

	ZAŁĄCZNIK ZAPROSZENIE DZIEKANA DO UDZIAŁU W SPOŁECZNEJ RADZIE WliSI	Symbol Z2/PWiSI-9	Edycja A1 Strona 1 z 1 Data: 17.10.2024
---	---	-----------------------------	--

Sz.P. Jan Kowalski
Firma xxxxxx
Al. 3 Maja 6
42-200 Częstochowa

Szanowny Panie, uprzejmie zapraszamy do udziału w Społecznej Radzie Wydziału Informatyki i Sztucznej Inteligencji Politechniki Częstochowskiej. Społeczna Rada WIMil będzie zrzeszać wybitnych praktyków–przedsiębiorców, menedżerów i przedstawicieli instytucji regionalnych. Celem Społecznej Rady będzie wymiana wiedzy i doświadczeń oraz informacji dotyczących oczekiwań pracodawców wobec naszych absolwentów, a także wymiana poglądów na temat miejsca i roli Uczelni oraz Wydziału w rzeczywistości społeczno-ekonomicznej naszego kraju i regionu.

Wydział Informatyki i Sztucznej Inteligencji jest najmłodszym Wydziałem Politechniki Częstochowskiej, powstałym z wydzielenia się z Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Informatyki, który ciągle umacniał współpracę z ośrodkami naukowymi i przemysłowymi działającymi w regionie, w kraju i za granicą. Wychodząc naprzeciw trendom nauki i oczekiwaniom przemysłu zmieniano profil kształcenia, uruchamiano nowe kierunki kształcenia i nowe specjalności. Powstanie Społecznej Rady będzie kontynuacją bogatej tradycji współpracy Wydziału z przemysłem i działaniem na rzecz rozwoju nauki i techniki w naszym kraju.

Wyrażamy głęboką nadzieję, że Społeczna Rada WIMil przyczyni się do ukierunkowania jakości kształcenia studentów, dostosowywania toku dydaktycznego do potrzeb przemysłu i będzie wspierać misję Wydziału Informatyki i Sztucznej Inteligencji w zakresie jego rozwoju i budowaniu trwałych relacji pomiędzy nauką i przemysłem, przynoszących obustronne korzyści.

Będziemy wdzięczni za przyjęcie zaproszenia. Posiedzenia Rady przewiduje się dwa razy w roku. Informacje o inauguracyjnym spotkaniu Społecznej Rady prześlemy po uzyskaniu odpowiedzi potwierdzającej uczestnictwo.

Z wyrazami szacunku,
Dziekan Wydziału Informatyki i Sztucznej Inteligencji
dr hab. inż. Mariusz Kubanek, prof. PCz